
日程 グループ 会場 会場担当 試合時間 得点 得点 R A1 A2

ロアッソ熊本

B 14:10 アルマラッゾ vs アスフィーダ FCK熊本１

エスパシオ

9:30

10:40

11:50

15:20

9:30

10:40

11:50

FCK天草 エスペランサ

レタドール熊本

15:20

9:30

10:40

11:50

13:00

15:20

9:30

FCK天草G レタドール熊本 vs エスペランサ11:10

G 荒尾FC vs10:00

エンフレンンテ２

F エンフレンンテ２ vs 太陽熊本 FCK熊本２

E 太陽玉名 vs ブレイズ１

15:20

13:00

F 14:10 FCK熊本２ vs FCリーソル 太陽玉名

アルバランシア
12月3日

E

スポ広 ブレイズ

アムソウル vs

F

アムソウル

FCリーソル vs 太陽熊本

ブレイズ１ FCリーソル

E アルバランシア vs 太陽玉名

エンフレンンテ２

F FCリーソル vs エンフレンンテ２ 太陽熊本

E アルバランシア vs アムソウル

15:20

F 14:10 FCK熊本２ vs 太陽熊本 アムソウル

ブレイズ１

F FCK熊本２ vs エンフレンンテ２ 太陽玉名

ブレイズ１ FCK熊本２

太陽玉名 vs アムソウル

予選

12月2日

E

スポ広 ブレイズ

アルバランシア vs

E

9:30

10:40

11:50

エンフレンテ１

D エンフレンテ１ vs ジーク熊本 UKI-C.FC

C ヴィラノーバ vs ソレッソ13:00

D 14:10 UKI-C.FC vs 八代フューチャーズ ヴィラノーバ

12月3日

C

あぴか
多目的G

ソレッソ

YMCA vs

YMCA

D 八代フューチャーズ vs ジーク熊本 シャルム

ソレッソ 八代フューチャーズ

C シャルム vs ヴィラノーバ

エンフレンテ１

D 八代フューチャーズ vs エンフレンテ１ ジーク熊本

C シャルム vs YMCA13:00

D 14:10 UKI-C.FC vs ジーク熊本 YMCA

予選

12月2日

C

あぴか
多目的G

ソレッソ

シャルム vs

ソレッソ

D UKI-C.FC vs エンフレンテ１ ヴィラノーバ

ソレッソ UKI-C.FC

C ヴィラノーバ vs

B エスパシオ vs コンクエスタ アルマラッゾ

A FCK熊本１ vs ビアンカス13:00

15:20

12月3日

A

観音山 アスフィーダ

ロアッソ熊本 vs

ロアッソ熊本

B アスフィーダ vs コンクエスタ ブレイズ２

ビアンカス アスフィーダ

A ブレイズ２ vs FCK熊本１

FCK熊本１

A FCK熊本１ vs

コンクエスタB アスフィーダ vs エスパシオ

A

B

13:00 ブレイズ２ エスパシオ

14:10 アルマラッゾ vs コンクエスタ

9:30

10:40

11:50

10:40

11:50

アルマラッゾ

第１2回熊本県クラブユース（U－１３）サッカー大会　予選リーグ

チーム名 チーム名

予選

12月2日

A

あぴか
多目的G

アスフィーダ

ブレイズ２

ビアンカス

B アルマラッゾ vs

vs

vs ビアンカス

ロアッソ熊本

YMCA

エスパシオ

vs ロアッソ熊本

エスペランサ FCK天草

G 11:10 FCK天草 vs レタドール熊本 荒尾FC

G 10:00 荒尾FC vs

G 13:30 荒尾FC

予選

12月2日

12月3日 FCK天草
大矢野

総合運動公園

大矢野
総合運動公園 FCK天草

レタドール熊本 エスペランサ

G 14:40 FCK天草 vs エスペランサ


