第12回熊本県クラブユース(U-13)サッカー大会 予選リーグ

	日程	グループ	会場	会場担当	試合時間	チーム名	得点		得点	チーム名	R A1 A2
予選	12月2日	Α	あびか 多目的G	アスフィーダ	9:30	ブレイズ2		vs		ビアンカス	アルマラッゾ
		Α			10:40	FCK熊本1		vs		ロアッソ熊本	ビアンカス
		В			11:50	アルマラッゾ		vs		エスパシオ	FCK熊本1
		Α			13:00	ブレイズ2		vs		ロアッソ熊本	エスパシオ
		В			14:10	アルマラッゾ		vs		コンクエスタ	ロアッソ熊本
		В			15:20	アスフィーダ		vs		エスパシオ	コンクエスタ
	12月3日	Α	- 観音山	アスフィーダ	9:30	ロアッソ熊本		vs		ビアンカス	アスフィーダ
		Α			10:40	ブレイズ2		vs		FCK熊本1	ロアッソ熊本
		В			11:50	アスフィーダ		vs		コンクエスタ	ブレイズ2
		Α			13:00	FCK熊本1		vs		ビアンカス	エスパシオ
		В			14:10	アルマラッゾ		vs		アスフィーダ	FCK熊本1
		В			15:20	エスパシオ		vs		コンクエスタ	アルマラッゾ
予選	12月2日	С	あびか 多目的G	ソレッソ	9:30	シャルム		vs		ソレッソ	UKI-C.FC
		С			10:40	ヴィラノーバ		vs		YMCA	ソレッソ
		D			11:50	UKI-C.FC		vs		エンフレンテ1	ヴィラノーバ
		С			13:00	シャルム		vs		YMCA	エンフレンテ1
		D			14:10	UKI-C.FC		vs		ジーク熊本	YMCA
		D			15:20	八代フューチャーズ		vs		エンフレンテ1	ジーク熊本
		С			9:30	YMCA		vs		ソレッソ	八代フューチャーズ
		С		ソレッソ	10:40	シャルム		vs		ヴィラノーバ	YMCA
	10800	D	あぴか		11:50	八代フューチャーズ		vs		ジーク熊本	シャルム
	12月3日	С	多目的G		13:00	ヴィラノーバ		vs		ソレッソ	エンフレンテ1
		D			14:10	UKI-C.FC		vs		八代フューチャーズ	ヴィラノーバ
		D			15:20	エンフレンテ1		vs		ジーク熊本	UKI-C.FC
予選	12月2日	Е	- スポ広	ブレイズ	9:30	アルバランシア		vs		ブレイズ1	FCK熊本2
		Е			10:40	太陽玉名		vs		アムソウル	ブレイズ1
		F			11:50	FCK熊本2		vs		エンフレンンテ2	太陽玉名
		Е			13:00	アルバランシア		vs		アムソウル	エンフレンンテ2
		F			14:10	FCK熊本2		vs		太陽熊本	アムソウル
		F			15:20	FCリーソル		vs		エンフレンンテ2	太陽熊本
	12月3日	Е		ブレイズ	9:30	アムソウル		vs		ブレイズ1	FCリーソル
		Е			10:40	アルバランシア		vs		太陽玉名	アムソウル
		F	・スポ広		11:50	FCリーソル		vs		太陽熊本	アルバランシア
		Е			13:00	太陽玉名		vs		ブレイズ1	エンフレンンテ2
		F			14:10	FCK熊本2		vs		FCリーソル	太陽玉名
		F			15:20	エンフレンンテ2		vs		太陽熊本	FCK熊本2
	12月2日	G	大矢野 総合運動公園		10:00	荒尾FC		vs		エスペランサ	FCK天草
		G		FCK天草	11:10	FCK天草		vs		レタドール熊本	荒尾FC
		G			13:30	荒尾FC		vs		レタドール熊本	エスペランサ
		G			14:40	FCK天草		vs		エスペランサ	レタドール熊本
- Var											
予選	12月3日	G		FCK天草	10:00	荒尾FC		vs		FCK天草	エスペランサ
		G			11:10	レタドール熊本		vs		エスペランサ	FCK天草
			大矢野 総合運動公園								